CONSELHO FISCAL NACIONAL – CFN

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Fiscal Nacional - Sindireceita, no uso das atribuições estatutárias

e regimentais que lhe são conferidas convoca os membros Lucineia Ribeiro de Souza Oliveira
(Titular) e o suplente Luís Fernando Ferreira Costa a comparecerem à reunião VIRTUAL
extraordinária que se realizará nos dias 10, 17 e 25 de junho de 2024, por meio da Plataforma

MS Teams, para:

- tratar de pautas específicas e cujas análises e/ou conclusões encontram-se em andamento

ou pendentes; e

- Tratar de outros assuntos de interesse do Conselho Fiscal Nacional.

Brasília, 10 de junho de 2024

Risonaldo Ferreira dos Santos

Presidente do Conselho Fiscal Nacional

		2024-06-10T22:50:58-0300
	RISONALDO FERREIRA DOS SANTOS:01845266471